
 
 

Gemeenteraad 
 
 

 
Onderwerp: Notitie Geurbeleid 
Registratienummer: GF10.20060 
 
 
De raad der gemeente Heerenveen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 25 mei 2010, 
 
overwegende dat De Wet geurhinder en veehouderij mogelijkheden biedt om lokaal beleid op te stellen 
waarin de afstanden of de geurnormen, binnen grenzen, rond agrarische bedrijven worden aangepast, 
 
gelet op de Wet Geurhinder en Veehouderij, 
 
BESLUIT: 

• de notitie Geurbeleid en bijbehorende verordening vast te stellen 
• kennis te nemen van het feit dat geen formele zienswijzen zijn ontvangen 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 september 2010. 
 
De griffier,      De voorzitter, 

  


